
 
 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI 

Estado de São Paulo 
www.cajati.sp.gov.br - compras@cajati.sp.gov.br    

 

 

 

Departamento de Suprimentos 

(13) 3854-8700 
compras@cajati.sp.gov.br 

 
PROCESSO Nº 285/2023 1DOC 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 037/2023 
OBJETO: Aquisição de dois caminhões 4X2 compactador de lixo, novo zero KM, para o 
Departamento de Serviços Municipais conforme especificações técnicas e demais 
disposições descritas no Termo de Referência. 

 
Tendo em vista o Parecer Jurídico, que adoto como razões de decidir, nego PROVIMENTO ao 
recurso administrativo interposto por METALURGICA PERPETUO SOCORRO EIRELI, 
determinando o prosseguimento do certame. 
 

. 

Cajati, 25 de maio de 2023. 

 

 

 

 

                       LUIZ HENRIQUE KOGA 

                           Prefeito Municipal 
 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

LU
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
B

54
-4

5A
A

-E
13

E
-8

4A
2 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 9

B
54

-4
5A

A
-E

13
E

-8
4A

2



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9B54-45AA-E13E-84A2

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIZ HENRIQUE KOGA (CPF 087.XXX.XXX-13) em 25/05/2023 13:40:08 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/9B54-45AA-E13E-84A2


